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 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-P.F. INICIAL 2020 PYTO. EJECUTIVO PYTO. EJECU P.F. INICIAL

ANTEPROYECTO

EJEC. PRESUP. 31/08

 06 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CAAZAPÁ      52.495.406.971     23.672.408.749      49.080.485.545 -      3.414.921.426

 1 PROGRAMA CENTRAL      23.672.408.749      49.080.485.545     52.495.406.971 -      3.414.921.426

 0001 PROGRAMA CENTRAL      23.672.408.749      52.495.406.971      49.080.485.545 -      3.414.921.426
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ADMINISTRACION EJECUTIVA

GESTION LEGISLATIVA

CONSTRUCCION DE ESPACIOS EDUCATIVOS

OTORGAMIENTO DE BECAS

PROVISION DE MERIENDA ESCOLAR

PROVISION DE ALMUERZO ESCOLAR

      2.555.130.444

      1.109.728.363

      1.866.669.523

                  0

      3.062.796.740

     11.508.722.061

      5.853.992.602

      2.216.842.714

      5.698.481.199

        650.862.653

      8.441.852.871

     16.509.659.048

      5.713.770.602

      2.207.515.802

      3.077.410.511

        500.862.653

      8.584.902.621

     15.509.530.837

-        140.222.000

-          9.326.912

-      2.621.070.688

-        150.000.000

        143.049.750

-      1.000.128.211
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 841
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SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO
JORNALES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES
SUBSIDIO PARA LA SALUD
SERVICIOS BÁSICOS
ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
SERVICIOS BANCARIOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES
CONSTRUCCIONES
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITU
APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E INSTITU
OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIA

SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
SUBSIDIO PARA LA SALUD
SERVICIOS BÁSICOS
ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE
PASAJES Y VIÁTICOS
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES
OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

CONSTRUCCIONES
CONSTRUCCIONES
CONSTRUCCIONES
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO

BECAS
BECAS
BECAS
BECAS

TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOL
TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOL
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 001
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 008
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 001
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 001
 001
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 001
 001
 001
 001
 001
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 001
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 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 003
 006
 011
 003
 006
 011

 001
 006
 007
 008

 001
 008

      1.204.015.134
         19.958.400

                  0
          1.470.000

        283.524.181
         16.414.998
        455.000.000
        163.600.000
        169.938.461
         59.500.000
         58.800.000
         19.142.610

                  0
                  0
                  0

         26.505.340
                  0
                  0
                  0
                  0

         18.975.000
                  0

         50.000.000
                  0
                  0

          8.286.320
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

        215.511.219
        736.793.988
         73.180.800

                  0
            735.000

         45.215.149
         13.300.000
          4.779.129

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          7.165.130
                  0
                  0

         13.047.948
                  0
                  0

      1.866.669.523
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

                  0
                  0
                  0
                  0

      3.062.796.740
                  0

      2.064.025.944
         34.214.400
        174.853.362
          5.040.000

        529.020.441
         32.830.004
        845.000.000
        425.360.000
        315.600.000
        156.000.000
        121.200.000
         42.000.000

                  0
                  0
                  0

         29.114.561
         60.000.000

                  0
          3.000.000

                  0
         35.976.000

                  0
         60.000.000

                  0
                  0

        110.257.890
                  0

        735.500.000
                  0
                  0

         72.000.000
          3.000.000

        369.447.804
      1.263.075.408
        136.857.600
        147.448.401
          1.680.000
         83.971.000
         22.800.000
         12.000.000

                  0
                  0
                  0

         47.520.001
                  0

          6.025.000
                  0

         10.017.500
                  0
                  0

         82.000.000
                  0

         34.000.000

      4.542.775.482
        155.705.717
      1.000.000.000

                  0
                  0
                  0

        250.000.000
        114.000.000
        136.862.653
        150.000.000

      8.441.852.871
                  0

      2.064.025.944
         34.214.400
        174.853.362
          4.368.000

        529.020.441
         32.830.004
        845.000.000
        394.160.000
        315.600.000
        187.200.000
        115.200.000

                  0
         24.000.000
          6.000.000
         12.000.000

                  0
                  0

         29.114.561
                  0

          3.000.000
                  0

         24.375.700
                  0

         45.000.000
         20.976.000

                  0
        110.257.890

                  0
        661.950.000
          5.624.300
         72.000.000
          3.000.000

        369.447.804
      1.263.075.408
        136.857.600
        147.448.401
          1.680.000
         83.971.000
         28.800.000

                  0
          8.400.000
          1.200.000
          5.040.000

                  0
         32.193.089

                  0
          5.025.000

                  0
          7.000.000
          4.017.500

                  0
         82.000.000
         31.360.000

                  0
                  0
                  0

      2.171.704.794
        155.705.717
        750.000.000

        250.000.000
        114.000.000
        136.862.653

                  0

      8.441.852.871
        143.049.750

                  0
                  0
                  0

-            672.000
                  0
                  0
                  0

-         31.200.000
                  0

         31.200.000
-          6.000.000

-         42.000.000
         24.000.000
          6.000.000
         12.000.000

-         29.114.561
-         60.000.000

         29.114.561
-          3.000.000
          3.000.000

-         35.976.000
         24.375.700

-         60.000.000
         45.000.000
         20.976.000

-        110.257.890
        110.257.890

-        735.500.000
        661.950.000
          5.624.300

                  0
                  0

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          6.000.000
-         12.000.000

          8.400.000
          1.200.000
          5.040.000

-         47.520.001
         32.193.089
-          6.025.000
          5.025.000

-         10.017.500
          7.000.000
          4.017.500

-         82.000.000
         82.000.000
-          2.640.000

-      4.542.775.482
-        155.705.717
-      1.000.000.000

      2.171.704.794
        155.705.717
        750.000.000

                  0
                  0
                  0

-        150.000.000

                  0
        143.049.750
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 06 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CAAZAPÁ      52.495.406.971     23.672.408.749      49.080.485.545 -      3.414.921.426

 1 PROGRAMA CENTRAL      23.672.408.749      49.080.485.545     52.495.406.971 -      3.414.921.426

 0001 PROGRAMA CENTRAL      23.672.408.749      52.495.406.971      49.080.485.545 -      3.414.921.426
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15

PROVISION DE ALMUERZO ESCOLAR

EQUIPAMIENTOS DE AULAS Y OFICINAS

CONSTRUCCION DE HOSPITALES Y CENTROS 
ESPECIALIZADOS

ASISTENCIA MEDICA CON PROVISION DE 
MEDICAMENTOS

CONSTRUCCION DE SISTEMA DE AGUA POTABLE

SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA TECNICA INTEGRAL AGROPECUARIO

CONSTRUCCION DE CAMINO DE TODO TIEMPO

MEJORAMIENTO DE ESPACIOS PUBLICOS

MANTENIMIENTOS Y REPARACION DE CAMINOS

     11.508.722.061

                  0

                  0

        174.500.000

         60.000.000

        650.819.350

        450.000.000

        173.232.150

        883.524.708

      1.177.285.410

     16.509.659.048

        600.000.000

      1.000.000.000

        360.438.024

        150.000.000

      1.168.983.874

      1.340.960.000

      1.215.000.000

      3.026.397.217

      4.261.936.769

     15.509.530.837

        600.000.000

      1.366.925.428

        360.438.024

        150.000.000

      1.168.183.874

        690.960.000

      1.215.000.000

      3.297.943.174

      4.637.042.019

-      1.000.128.211

                  0

        366.925.428

                  0

                  0

-            800.000

-        650.000.000

                  0

        271.545.957

        375.105.250
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 874

 831
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 842
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 520
 521

 520
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 874
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 144
 230
 240
 243
 244
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 266
 360
 360
 361
 361
 390
 392
 530
 531
 842
 842
 842
 842
 960

TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOL
TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOL
TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOL
TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOL

APORTES A ENT. EDUCATIVAS E INSTITUCIONE

CONSTRUCCIONES
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO
APORTES A ENT. EDUCATIVAS E INSTITUCIONE

SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS
SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS
SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS

APORTES A ENT. EDUCATIVAS E INSTITUCIONE

APORTES A ENTIDADES CON FINES SOCIALES O
APORTES A ENTIDADES CON FINES SOCIALES O
APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E INSTITU
APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E INSTITU
SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS
SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS
APORTES A ENT. EDUCATIVAS E INSTITUCIONE

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E INSTITU
APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E INSTITU
APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E INSTITU
APORTES A ENT. EDUCATIVAS E INSTITUCIONE
APORTES A ENT. EDUCATIVAS E INSTITUCIONE

CONSTRUCCIONES
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO

CONSTRUCCIONES
CONSTRUCCIONES
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO
APORTES A ENT. EDUCATIVAS E INSTITUCIONE
APORTES A ENT. EDUCATIVAS E INSTITUCIONE
APORTES A ENT. EDUCATIVAS E INSTITUCIONE

JORNALES
PASAJES Y VIÁTICOS
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACION
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES
COMBUSTIBLES
OTROS BIENES DE  CONSUMO
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE LA CONSTRUCCIÓ
APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E INSTITU
APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E INSTITU
APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E INSTITU
APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E INSTITU
DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CO
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 001
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 001
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 001
 007
 007

 001
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 011
 007
 011

 011
 011

 003
 011
 003
 011
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 001
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     11.508.722.061
                  0
                  0
                  0

                  0

                  0
                  0
                  0

        133.500.000
         29.600.000
         11.400.000

         60.000.000

        162.000.000
        148.029.350
        124.440.000

                  0
         46.350.000

                  0
        170.000.000

        240.000.000
                  0

         80.000.000
                  0

        130.000.000

        173.232.150
                  0

        122.304.000
        302.835.408

                  0
                  0

         60.196.600
                  0

        398.188.700

        565.384.610
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

        276.900.800
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

        156.000.000
                  0
                  0

        179.000.000

     13.470.986.609
      2.273.629.980
        701.043.045
         63.999.414

        600.000.000

        500.000.000
                  0

        500.000.000

        150.000.000
         90.438.024
        120.000.000

        150.000.000

        388.183.874
                  0

        180.000.000
        100.800.000
        200.000.000
        125.000.000
        175.000.000

        400.000.000
        140.960.000
        300.000.000
        100.000.000
        400.000.000

      1.215.000.000
                  0

        762.361.137
        952.976.052

                  0
                  0

        511.060.028
        200.000.000
        600.000.000

      1.050.000.000
         40.000.000
        357.801.986

                  0
                  0

        300.000.000
                  0

        556.578.747
        318.356.036

                  0
                  0

        139.200.000
                  0

      1.500.000.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

     13.470.986.609
      1.273.501.769
        701.043.045
         63.999.414

        600.000.000

                  0
        979.648.831
        387.276.597

        150.000.000
         90.438.024
        120.000.000

        150.000.000

        388.183.874
                  0

        180.000.000
                  0

        300.000.000
        125.000.000
        175.000.000

                  0
        340.960.000
        150.000.000

                  0
        200.000.000

                  0
      1.215.000.000

                  0
                  0

        799.799.334
      1.202.976.052
        345.167.788
        150.000.000
        800.000.000

      1.050.000.000
                  0
                  0

        259.089.986
         98.712.000

                  0
        300.000.000

                  0
                  0

        406.811.420
        185.707.688

                  0
        139.200.000

                  0
      1.400.000.000
        300.000.000
         63.671.207
        183.849.718
        250.000.000

                  0

                  0
-      1.000.128.211

                  0
                  0

                  0

-        500.000.000
        979.648.831

-        112.723.403

                  0
                  0
                  0

                  0

                  0
                  0
                  0

-        100.800.000
        100.000.000

                  0
                  0

-        400.000.000
        200.000.000

-        150.000.000
-        100.000.000
-        200.000.000

-      1.215.000.000
      1.215.000.000

-        762.361.137
-        952.976.052

        799.799.334
      1.202.976.052

-        165.892.240
-         50.000.000
        200.000.000

                  0
-         40.000.000
-        357.801.986

        259.089.986
         98.712.000

-        300.000.000
        300.000.000

-        556.578.747
-        318.356.036

        406.811.420
        185.707.688

-        139.200.000
        139.200.000

-      1.500.000.000
      1.400.000.000
        300.000.000
         63.671.207
        183.849.718
        250.000.000

                  0

TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :

 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
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 006
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 006
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 006
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 006

 006
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 006
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 006
 006
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Actividad :

Actividad :

Actividad :

Actividad :

Actividad :

Actividad :

Actividad :

Actividad :

Actividad :

Actividad :


